Jow CMN.

a, 3 Proc. ne LG)240
' Fis...

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação no)2020.

Ementa: Manutenção na Alameda
das Laranjeiras, Pq. Valinhos.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Alameda das Laranjeiras, altura do número 25
se encontra com erosão passível de acidentes e prejuízos aos moradores,
considerando que o escoamento da chuva não é eficaz no local, o que traz
a necessidade de manutenção constate, especialmente em época chuvosa,
a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do
regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a
seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente a realização da
manutenção no loca! acima citado.

E Valinhos, 02 de dezembro de 2020.    AMónica Morandi
Foto anexa. Vereadora

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 qoto lisa
OU

CMV.
Proc. neLE)2Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br